
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” 
VIA G.BARONE  MISTERBIANCO (Catania) - C.F. 80011380872 
Telefono 095.7556931 - Fax 095.2935754   -  C.M. CTIC836004 
e-mail  ctic836004@istruzione.it  -  ctic836004@pec.istruzione.it 

https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/ 
 

 
 

Prot.  n.  vedi segnatura                            Misterbianco, 16/07/2021       

  

Al sito web dell’Istituto 

All’Albo dell’istituto  

Agli atti dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria A.T.A.  III Fascia Provvisorie triennio 2021 /22 

– 2022/23 – 2023/24. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico di Catania con la quale viene stabilito il giorno di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto 3^ fascia del personale A.T.A  - D.M. n. 50 del 

03/03/2021 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data 16 luglio 2021 all’albo di questo Istituto 

www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/  delle graduatorie di istituto provvisorie di 3^ fascia del 

personale ATA di cui all’oggetto. 

Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 50/2021 “Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali, 

l’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Caterina Lo Faro 
Firma autografa omesse ai sensi 

Dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L.DA VINCI
C.F. 80011380872 C.M. CTIC836004
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI

Prot. 0005247/U del 16/07/2021 13:29
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ctic836004@istruzione.it
mailto:ctic836004@pec.istruzione.it
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/
http://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/

